CÜNEYD-i ŞİAAzİ

( 15jl_.;, ~)

Ebü'l-Kasım Mulnüddln Cüneyd
b. Mahmud-ı Şlraz!
(ö. 801/1399 [?])

İranlı edip ve şair.
_j

Soyunun Hz. Ömer vasıtasıyla Kureyş
kabilesinin kollarından Beni Adi b. Kti"b'a
ulaştığı rivayet edilir. Şiraz'ın birçok bil
gin ve vaiz yetiştiren tanınmış bir aile
sine mensuptur. Kendisinin de "şeyhü
lislam" unvanını taşımasından iyi bir öğ
renim gördüğü anlaşılmaktadır.

Iii ÜRHAN BİLGİN

CÜNEYDİ SARIK

(bk. SARIK).

CÜNEYDİYYE

(~~1)

Cüneyd-i Bağdadi'ye
(ö. 297 /909)

nisbet edilen ve salıvı esas alan
bir tarikat.

_j

_j

Bayezid-i Bistami'ye nisbet edilen Tay
füriyye tarikatının vecd ve cezbeyi (bk.

SEKR) esas almasına karşılık Cüneydiy
ye sahv* görüşünü benimsemiştir. Esa
sen VI. (XII.)